РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Вяжинского сельского поселения

 Кашарского района Ростовской области

Сектор экономики и финансов

ПРИКАЗ

01.04.2015 года

                         № 1

х. Вяжа

Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и бюджетных инвестиций
на 2015 год
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Вяжинского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом сектора экономики и финансов от 14.03.2013 г. № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий  на 2015 год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2015 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник сектора экономики

и  финансов                                                                                   И.Н. Остапущенко
Приложение №2

к Порядку санкционирования расходов муниципальных

бюджетных учреждений Вяжинского сельского поселения Кашарского района

источником финансового обеспечения которых являются

субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции
УТВЕРЖДАЮ:

Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Вяжинского сельского поселения
____________________  И.Н. Остапущенко
«01» 04. 2015 г
СВОДНЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ №1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2015 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрации Вяжинского сельского поселения
	Субсидия бюджетным организациям на иные цели.
	К02
	951 0801 0510059 612 241

	Постановление Администрации Вяжинского сельского поселения «О внесении изменений в постановление от 15.10.13 №108 «Об утверждении муниципальной  программы Вяжинского сельского поселения  «Развитие культуры»
	01.04.2015

	24

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий

Примечание: *) Коды целевых средств присваиваются  сектором экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения
Ведущий специалист

______________________________               Топольскова Е.П.

(подпись)

(расшифровка подписи)
«01 » 04  2015 г.